平成 28 年 12 月 19 日

各  位

Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長  児 玉 康 孝

（コード番号：6537 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問合せ先 常務取締役管理部長 阿久津 浩

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 0

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 28 年 12 月 20 日付で、当社の主要株主に異動が見込まれますので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社株式の東京証券取引所マザーズおよび福岡証券取引所Q-Boardへの新規上場に伴うオーバー

アロットメントによる売出しに関連して、野村證券株式会社に対して払込期日を平成 28 年 12 月 20

日とする第三者割当増資を行ったことにより総株主の議決権の数が増加し、主要株主であるレオ

ス・キャピタルワークス株式会社が主要株主に該当しなくなる見込みです。

２．異動した株主の概要

（１）名 称  レオス・キャピタルワークス株式会社

（２）所 在 地 東京都千代田区丸の内 1-11-1

パシフィックセンチュリープレイス丸の内 27F

（３）代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名  代表取締役社長 藤野 英人

（４）事 業 内 容 投資運用業、投資助言・代理業、第二種金融商品取引業

（５）資 本 金 100 百万円

３．異動前後における当該株主の保有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（平成 28 年 12 月５日現在）

3,355 個

（335,500 株）
10.34％ ３位

異 動 後

（平成 28 年 12 月 20 日現在）

3,355 個

（335,500 株）
9.83％ ３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         ― 株

     平成 28 年 12 月５日現在の発行済株式総数                3,245,200 株

     平成 28 年 12 月 20 日現在の発行済株式総数（見込み）          3,412,000 株

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績の影響はありません。

以上